
UCHWAŁA NR XIII.100.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019  (zmiana VIII)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 
i 1649) , RADA GMINY MIŁORADZ uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciągniętych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 300.000zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 100.000zł.

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  300.000zł,

b) pokrycie występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu do wysokości 100.000zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami,

3) przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym (w ramach działu, rozdziału),

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

5) udzielania z budżetu pożyczki do łącznej kwoty 50.000zł.

§ 4. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 17.654.140zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 17.265.346zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 388.794zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 17.802.400zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.743.763zł, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 6.490.757,79zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.687.631,21zł,

c) dotacje na zadania bieżące – 884.000zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.234.535zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
279.839zł,

f) obsługa długu – 167.000zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.058.637zł.

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 6.039.662zł.

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 6.039.662zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: AACB91C0-7971-4696-AB38-42F362E87909. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: AACB91C0-7971-4696-AB38-42F362E87909. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XIII.100.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa 
papierów 
wartościowyc
h, kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki

po zmianach 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowy
ch papierów 
wartościowyc
h lub 
zaciągniętych 
przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek

po zmianach 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 356 571,00 5 356 571,00 5 127 856,00 4 122 822,00 1 005 034,00 0,00 155 190,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 5 364 571,00 5 364 571,00 5 135 856,00 4 122 822,00 1 013 034,00 0,00 155 190,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 534,00 333 534,00 322 534,00 159 908,00 162 626,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 341 534,00 341 534,00 330 534,00 159 908,00 170 626,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług 
przez 
jednostki 

przed zmianą 72 866,00 72 866,00 72 866,00 0,00 72 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AACB91C0-7971-4696-AB38-42F362E87909. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 80 866,00 80 866,00 80 866,00 0,00 80 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 802 400,00 16 743 763,00 10 170 389,00 6 490 757,79 3 679 631,21 884 000,00 5 234 535,00 279 839,00 0,00 175 000,00 1 058 637,00 1 058 637,00 150 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 17 802 400,00 16 743 763,00 10 178 389,00 6 490 757,79 3 687 631,21 884 000,00 5 234 535,00 279 839,00 0,00 167 000,00 1 058 637,00 1 058 637,00 150 311,00 0,00 0,00

Id: AACB91C0-7971-4696-AB38-42F362E87909. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

W rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki zmniejsza się plan
wydatków bieżących o kwotę 8.000zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80104 – W Przedszkolu zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8.000zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dotacji dla przedszkoli, do których uczęszczają dzieci z naszej
gminy.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: AACB91C0-7971-4696-AB38-42F362E87909. Podpisany Strona 1




